株式会社三洋販売は、 4月27日（土）・28日（日）に幕張メッセでリアル開催される、サブカルチャーの

祭典「ニコニコ超会議2024」にSANYOブースを出展することが決定しましたので、お知らせいたします。

昨年に続いての出展で、今年も海物語を中心とした多数のコンテンツを予定しております。スペシャルゲス

トを招いてのパチンコ対決や、インパクト抜群の巨大パチンコ、新章アイマリンプロジェクトの新曲MV公

開、最新機種の試打コーナーなど、来場される多くの方にパチンコや海物語を体験していただく機会を提供

いたします。

詳しい出展内容に関しましては決まり次第、改めてプレスリリースにてご案内いたします。

どうぞご期待ください。

「ニコニコ超会議2024」
SANYOブース出展が決定！

株式会社 三洋販売 広報担当 平田、奥村

〒103-0027 東京都中央区日本橋一丁目３番５号 日本橋三洋グループビル

Mail：press@sanyobussan.co.jp

TEL050-3531-3411 ／ FAX03-3241-3431

《報道関係者各位》
2024年3月8日

株式会社三洋販売

■概要（リアル開催）

名称：ニコニコ超会議2024（にこにこちょうかいぎにせんにじゅうよん）

日時：2024年4月27日（土）10：00～18：00（最終入場17：30）

2024年4月28日（日）10：00～17：00（最終入場16：30）

会場：幕張メッセ

主催：ニコニコ超会議実行委員会

■公式サイトURL

https://chokaigi.jp/

※コンテンツ内容は変更となる場合がございます